Istituto Comprensivo Statale PULCARELLI PASTENA Scuola dell'infanzia- primaria - secondaria di I grado



Via Reola - 80061 - Massa Lubrense (Na) - Tel.: 0818780013 - Fax 0818085119

www.icpulcarelli.gov.it

naic8d900t@istruzione.it

naic8d900t@pec.istruzione.it













ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "PULCARELLI PASTENA"-MASSA LUBRENSE

Prot. 0000382 del 31/01/2018

B-15 (Uscita)

Decreto n. 152

Oggetto: Decreto di nomina del Responsabile compilazione e dell' aggiornamento dell'Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA)

VISTO il D.Lgs n. 163/2006 così come modificato dalla Legge n.50/2016;

VISTO l'art. 33ter, comma 2, del D.L. n. 179/2012 che demanda all'AVPC di stabilire n propria deliberazione le modalità operative di funzionamento dell'Anagrafe Unica delle stazioni appaltanti (AUSA);

VISTO Il comunicato del Presidente AVPC del 28.10.2013 che dispone l'obbligo a carico delle Stazioni Appaltanti di provvedere alla nomina del RASA incaricato della verifica e del successivo aggiornamento, almeno annuale, delle informazioni e dei dati identificativi della Stazione Appaltante, mediante apposito provvedimento;

VISTO il comunicato del 28.10.2017 con cui l'ANAC ha pubblicato le indicazioni operative per la comunicazione del soggetto Responsabile dell'Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA) incaricato della compilazione ed aggiornamento dei dati nell'Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA);

PRESO ATTO che ciascuna stazione appaltante è tenuta a nominare con apposito provvedimento il soggetto responsabile incaricato della verifica e/o della compilazione e del successivo aggiornamento, almeno annuale, delle informazioni e dei dati identificativi della stazione appaltante stessa, denominato Responsabile dell'Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA); con il presente formalmente

DECRETA

- 1. Di nominare, quale figura "Responsabile dell'Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA) dell'IC Pulcarelli Pastena di Massa Lubrense (NA) la prof.ssa Rita Parlato, nata a Sorrento il 14/08/1955, la quale viene incaricata della compilazione e dell'aggiornamento dei dati dell'Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA);
- 2. La presente nomina non dà diritto al nominativo RASA ad alcun compenso economico, essendo ricompresa nell'attività direttiva assegnata allo stesso;
- 3. Copia del presente decreto viene notificato all'interessato e comunicato per conoscenza agli uffici competenti in materia;
- 4. Di pubblicare il presente provvedimento anche nella parte specifica del sito istituzionale denominata "Amministrazione trasparente" ala voce "Bandi di gara e contratti".

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Rita Parlato

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Istituto Comprensivo Statale PULCARELLI PASTENA Scuola dell'infanzia- primaria - secondaria di I grado	